
Puesto Dorsal Nombre Tiempo Puntos Carrera Club Localidad Año

1 10 LEON ESCRICHE, JAVIER 0:01:11 40 INDEPENDIENTE FORMICHE ALTO 2008

2 2 BESABES ORTEGA, AARON 0:01:16 32 Independiente BENIMAMET 2008

3 6 Vicente Carvajal, Rodrigo 0:01:26 28 Independiente Teruel 2009

4 7 STEFANOV, VICTOR 0:01:33 24 INDEPENDIENTE FORMICHE ALTO 2011

5 9 GONZALEZ GARCIA, MARIO 0:01:39 21 INDEPENDIENTE FORMICHE ALTO 2011

6 8 PARICIO MOR, CARLOS 0:01:53 18 Independiente FORMICHE ALTO 2009

Puesto Dorsal Nombre Tiempo Puntos Carrera Club Localidad Año

1 204 VILLARROYA GILL DE ALBORNOZ, BELEN 0:01:10 40 LA SALLE JAMON TERUEL Teruel 2008

2 202 Gómez González, Irene 0:01:13 32 la salle jamón de Teruel Teruel 2008

3 203 SORIANO ALCALA, IRENE 0:01:16 28 LA SALLE TERUEL 2008

4 213 STEFANOV, BOYAN 0:01:18 24 Independiente FORMICHE ALTO 2008

5 207 TORNER SANZ, IRENE 0:01:23 21 A.A. Turolense VILLASPESA 2009

6 209 baguena pereira, vera 0:01:37 18 Independiente teruel 2008

7 214 MARIN MOR, BEATRIZ 0:01:53 16 INDEPENDIENTE FORMICHE ALTO 2009

Puesto Dorsal Nombre Tiempo Puntos Carrera Club Localidad Año

1 406 CIVERA PEREZ, MIGUEL 0:04:12 40 ASOCIACION ATLETICA TUROLENSE TERUEL 2007

2 408 Novella Herrero, Marcos 0:04:51 32 La Salle Jamón de Teruel 2007

3 403 Gómez González, DIEGO 0:04:58 28 la salle jamón de Teruel Teruel 2006

4 404 GARROTE SANCHEZ, DANIEL 0:04:58 24 Independiente TERUEL 2007

5 402 MARTIN CHICHARRO, CARLOS 0:05:06 21 La Salle Jamón de Teruel TERUEL 2007

6 401 SORIANO MAICAS, ALONSO 0:06:43 18 ASOCIACIÓN ATLÉTICA TUROLENSE TERUEL 2007

7 411 STEFANOV, GODI 0:09:21 16 INDEPENDIENTE FORMICHE ALTO 2006

Puesto Dorsal Nombre Tiempo Puntos Carrera Club Localidad Año

1 504 Ortiz Romero, Claudia 0:05:37 40 La Salle Jamón de Teruel Teruel 2006

2 505 ABRIL PEREZ, LOURDES 0:05:41 32 ATLETICA TUROLENSE TERUEL 2007

3 510 El Belidi, Aya 0:06:35 28 Independiente Teruel 2007

4 514 TORRES HERNANDEZ, ARANTXA 0:06:42 24 INDEPENDIENTE TERUEL 2007

5 501 SAEZ MARTIN, NURIA 0:07:13 21 Independiente TERUEL 2007

6 513 GONZALEZ GARCIA, ANGELA 0:07:13 18 INDEPENDIENTE FORMICHE ALTO 2007

7 512 MARIN MOR, ELENA 0:08:12 16 INDEPENDIENTE FORMICHE ALTO 2007

Puesto Dorsal Nombre Tiempo Puntos Carrera Club Localidad Año

1 606 TORNER SANZ, ADRIAN 0:08:15 40 A,A, Turolense VILLASPESA 2005

2 610 Carvajal Díaz, Adrián 0:08:46 32 La Salle Jamón de Teruel Teruel 2005

3 601 SORIANO MAICAS, DIEGO 0:09:29 28 ASOCIACIÓN ATLÉTICA TUROLENSE TERUEL 2005

4 603 SORIANO ALCALA, PABLO 0:10:02 24 LA SALLE TERUEL 2005

5 609 Martín Marqués, Abel 0:10:53 21 A. A.Turolense Riodeva 2005

6 611 RAMIREZ CALVETE, SERGIO 0:11:39 18 la salle jamon de teruel TERUEL 2005

7 608 baguena pereira, mario 0:11:51 16 Independiente teruel 2004

Clasificaciones Carrera

Carrera: XIV Gran Fondo Formiche Alto (Formiche Alto, 2015-04-11)

Trofeo Gúdar Javalambre de Carreras Populares

Corredores llegados a meta: 101

Prebenjamín Masculino

Prebenjamín Femenino

Benjamín Masculino

Benjamín Femenino

Alevín Masculino
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Puesto Dorsal Nombre Tiempo Puntos Carrera Club Localidad Año

1 709 El Belidi, Dina 0:08:47 40 Independiente Teruel 2005

2 703 Cercos Lorenzo, Carla 0:09:32 32 La salle - Jamón de teruel Teruel 2004

3 710 El Belidi, Lina 0:09:37 28 Independiente Teruel 2005

4 704 LAGUÍA GUILLÉN, LUCÍA 0:10:53 24 LA SALLE JAMÓN DE TERUEL TERUEL 2005

5 701 torres Vicente, Ana 0:11:01 21 la salle jamon de teruel TERUEL 2004

6 708 FUERTES ESTEBAN, INES 0:11:58 18 FORMICHE ALTO FORMICHE ALTO 2005

7 706 Puerto Vicente, Marina 0:13:28 16 La Salle Jamón de Teruel 2005

Puesto Dorsal Nombre Tiempo Puntos Carrera Club Localidad Año

1 814 FUERTES ARTIGOT, ALBERTO 0:11:35 40 LA SALLE JAMON DE TERUEL TERUEL 2002

2 806 Bagán Cercós, David 0:12:23 32 La Salle Jamón De Teruel TERUEL 2002

3 801 Ortiz Romero, Pablo 0:13:23 28 La Salle Jamón de Teruel Teruel 2003

4 813 FUERTES ESTEBAN, GUILLERMO 0:16:51 24 FORMICHE ALTO FORMICHE ALTO 2002

Puesto Dorsal Nombre Tiempo Puntos Carrera Club Localidad Año

1 1001 MARTIN CHICHARRO, PABLO 0:11:43 40 La Salle Jamón de Teruel TERUEL 2000

2 1008 Martinez Montolio, Alejandro 0:14:05 32 Independiente Formiche Alto 2000

Puesto Dorsal Nombre Tiempo Puntos Carrera Club Localidad Año

1 1207 RAMIREZ CALVETE, JORGE 0:12:15 40 la salle jamon de teruel TERUEL 1999

2 1202 GARCÍA MONLEÓN, DAVID 0:13:24 32 La Salle - Jamón de Teruel TERUEL 1999

Puesto Dorsal Nombre Tiempo Puntos Carrera Club Localidad Año

1 1303 GARGALLO ROYO, LUCIA 0:17:02 40 ATLETICO TERUEL FORMICHE ALTO 1998

2 1302 DUNOSE DUNOSE, ELENA GABRIELA 0:00:00 32 Independiente Mora de Rubielos 1999

Puesto Dorsal Nombre Tiempo Puntos Carrera Club Localidad Año

1 1605 Gómez Martínez, Cosme 0:51:45 40 Independiente Teruel 1996

Puesto Dorsal Nombre Tiempo Puntos Carrera Club Localidad Año

1 1402 Górriz Redón, Natalia 0:54:43 40 Club de Atletismo Universidad de Valencia Rubielos de Mora 1996

Puesto Dorsal Nombre Tiempo Puntos Carrera Club Localidad Año

1 2001 Agustín Escriche, Luis 0:37:13 40 Hinaco Monzón Sarrión 1991

2 2126 SABHI, EL MUSTAPHA 0:37:40 32 INTEC ZOITI HUESCA 1988

3 2055 NAJES MARTÍN, LUIS MANUEL 0:38:14 28 GAMTE 1984

4 2109 Saez Orrios, Eduardo 0:39:43 24 grupo alpino javalambre teruel Teruel 1992

5 2122 RIBERA SILVESTRE, ALVARO 0:39:52 21 A 4 PELAT- VILAVELLA VILAVELLA 1983

6 2121 Barnard Belenguer, Barry 0:41:43 18 Independiente Mora de Rubielos 1990

7 2123 Pérez Moliner, Adrián 0:42:44 16 Independiente Teruel 1991

8 2124 RIPOLL MARTIN, JAVIER 0:43:11 15 INDEPENDIENTE TERUEL 1990

9 2110 DOLZ GARGALLO, DAVID 0:45:22 14 CEDRILLAS AL TROTE CEDRILLAS 1984

10 2012 FORTEA CLEMENTE, SAUL 0:47:58 13 GAMTE 1988

11 2111 Corral Sangüesa, Francisco Javier 0:53:43 12 Al trote Teruel 1981

12 2127 ORTIZ PEREZ, ANGEL 1:00:45 11 INDEPENDIENTE VILLARQUEMADO 1984

13 2128 LEREU SANCHEZ, SERGIO 1:00:45 10 INDEPENDIENTE VILLARQUEMADO 1990

Alevín Femenino

Infantil Masculino

Cadete Masculino

Juvenil Masculino

Juvenil Femenino

Junior Masculino

Junior Femenino

Senior - Absoluta Masculino
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Puesto Dorsal Nombre Tiempo Puntos Carrera Club Localidad Año

1 2516 Silvestre Soriano, Elena 0:43:11 40 Atlético San Sebastián Teruel 1987

2 2515 torrejon fortea, ana cris 0:46:45 32 la salle jamon de teruel Teruel 1992

3 2514 Villalba Valenzuela, Lucía 0:58:00 28 Independiente Teruel 1994

4 2512 Vicente lázaro , Noelia 1:02:57 24 Independiente Teruel 1988

Puesto Dorsal Nombre Tiempo Puntos Carrera Club Localidad Año

1 3104 bouali, el habib 0:34:58 40 zenit twinner pueyo de fañanas 1979

2 3106 DUPLAS MATEOS, MIGUEL ANGEL 0:39:28 32 GR-33 VALL DE UIXO 1979

3 3002 COLAS SORIANO, ALFONSO 0:48:19 28 C.D. ES POSIBLE MISLATA 1978

4 3110 COLL GUILLEN, JAIME 1:00:45 24 INDEPENDIENTE VILLARQUEMADO 1977

Puesto Dorsal Nombre Tiempo Puntos Carrera Club Localidad Año

1 3505 ABRIL GÓMEZ, LUISA 0:55:10 40 GAMTE 1978

2 3509 PEREZ GARCIA, MARÍA ELENA 1:02:55 32 ALPINO JAVALAMBRE VILLASTAR 1978

3 3501 ESTRUCH PAREDES, INMACULADA 1:07:47 28 C.D. ES POSIBLE MISLATA 1977

Puesto Dorsal Nombre Tiempo Puntos Carrera Club Localidad Año

1 4108 SANCHO CEBOLLADA, JAVIER 0:40:29 40 TERUEL PARQUE TERUEL 1971

2 4001 González Izquierdo, Miguel 0:43:28 32 Café. González Sarrión Sarrión 1971

3 4118 VIVES FLICH, PEDRO 0:44:30 28 CLUB ATLETISME LA VALL D' UIXO VALL DE UIXO 1966

4 4116 ESPADA DUPLAS, JOSE MARIA 0:45:46 24 CLUB ATLETISME LA VALL D' UIXO VALL DE UIXO 1970

5 4114 FUERTES SANCHEZ, JOSE 0:46:48 21 LA SALLE JAMON DE TERUEL TERUEL 1967

6 4111 Escriche Escuder, Francisco 0:47:17 18 Independiente Teruel 1966

7 4107 Maícas Hinojosa, Lorenzo 0:50:51 16 Independiente Teruel 1972

8 4003 Heras Lomas, Juan José 0:52:09 15 Independiente Teruel 1972

9 4002 MARTIN LANCIS, MIGUEL ANGEL 0:53:10 14 LA SALLE JAMÓN DE TERUEL TERUEL 1972

10 4112 Gonzalez Sanchez, Manuel 0:55:11 13 Independiente Segorbe 1973

11 4115 GONZALEZ MARTINEZ, JOAQUIN 0:55:13 12 Independiente MASSAMAGRELL 1975

12 4109 Ortiz Lázaro, Javier 0:55:23 11 La Salle Jamón de Teruel Teruel 1970

13 4119 TATAY MOCHOLI, MIGUEL ANGEL 1:02:57 10 ELS TAULAINS ALFAFAR (VALENCIA) 1974

14 4105 Garcia-Luengo Puig, José Antonio 1:03:54 9 Gamte Requena (Valencia) 1975

Puesto Dorsal Nombre Tiempo Puntos Carrera Club Localidad Año

1 4504 ALCALÁ, MARÍA JESÚS 0:48:01 40 GAMTE 1969

2 4509 Miguel Camacho, Nuria 1:04:30 32 Gamte Teruel 1973

Puesto Dorsal Nombre Tiempo Puntos Carrera Club Localidad Año

1 5032 González Izquierdo , Manuel 0:38:34 40 Café González Sarrión Sarrión 1965

2 5034 catalan perez, jose 0:48:43 32 LA SALLE RUBIELOS DE MORA 1958

3 5033 VILLARROYA VILLALBA, JOSE 0:50:01 28 Independiente TERUEL 1962

4 5031 RUBIO SANCUEZ, FRANCISCO 0:53:49 24 LASALLE TERUEL TERUEL 1963

5 5030 Górriz Pérez, Viecente 0:54:43 21 Independiente Rubia los de Mora 1961

6 5027 CABANILLAS MORENO, EULALIO 1:02:30 18 INDEPENDIENTE VALENCIA 1962

7 5001 Estruch Moreno, Juan 1:07:47 16 Independiente MISLATA 1952

Puesto Dorsal Nombre Tiempo Puntos Carrera Club Localidad Año

1 5502 Martin Doñate, Begoña 1:02:57 40 Teruel Parque TERUEL 1965

Senior - Absoluta Femenino

Veterano Masculino

Veterano Femenino

Veterano C Femenino

Clasificación General - Carrera Absoluta

Veterano B Masculino

Veterano B Femenino

Veterano C Masculino
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Puesto General Puesto Categoría Dorsal Nombre Tiempo Club Localidad Año Categoría

1 1 3104 bouali, el habib 0:34:58 zenit twinner pueyo de fañanas 1979 Veterano Masculino

2 1 2001 Agustín Escriche, Luis 0:37:13 Hinaco Monzón Sarrión 1991 Senior - Absoluta Masculino

3 2 2126 SABHI, EL MUSTAPHA 0:37:40 INTEC ZOITI HUESCA 1988 Senior - Absoluta Masculino

4 3 2055 NAJES MARTÍN, LUIS MANUEL 0:38:14 GAMTE 1984 Senior - Absoluta Masculino

5 1 5032 González Izquierdo , Manuel 0:38:34 Café González Sarrión Sarrión 1965 Veterano C Masculino

6 2 3106 DUPLAS MATEOS, MIGUEL ANGEL 0:39:28 GR-33 VALL DE UIXO 1979 Veterano Masculino

7 4 2109 Saez Orrios, Eduardo 0:39:43 grupo alpino javalambre teruel Teruel 1992 Senior - Absoluta Masculino

8 5 2122 RIBERA SILVESTRE, ALVARO 0:39:52 A 4 PELAT- VILAVELLA VILAVELLA 1983 Senior - Absoluta Masculino

9 1 4108 SANCHO CEBOLLADA, JAVIER 0:40:29 TERUEL PARQUE TERUEL 1971 Veterano B Masculino

10 6 2121 Barnard Belenguer, Barry 0:41:43 Independiente Mora de Rubielos 1990 Senior - Absoluta Masculino

11 7 2123 Pérez Moliner, Adrián 0:42:44 Independiente Teruel 1991 Senior - Absoluta Masculino

12 1 2516 Silvestre Soriano, Elena 0:43:11 Atlético San Sebastián Teruel 1987 Senior - Absoluta Femenino

13 8 2124 RIPOLL MARTIN, JAVIER 0:43:11 INDEPENDIENTE TERUEL 1990 Senior - Absoluta Masculino

14 2 4001 González Izquierdo, Miguel 0:43:28 Café. González Sarrión Sarrión 1971 Veterano B Masculino

15 3 4118 VIVES FLICH, PEDRO 0:44:30 CLUB ATLETISME LA VALL D' UIXO VALL DE UIXO 1966 Veterano B Masculino

16 9 2110 DOLZ GARGALLO, DAVID 0:45:22 CEDRILLAS AL TROTE CEDRILLAS 1984 Senior - Absoluta Masculino

17 4 4116 ESPADA DUPLAS, JOSE MARIA 0:45:46 CLUB ATLETISME LA VALL D' UIXO VALL DE UIXO 1970 Veterano B Masculino

18 2 2515 torrejon fortea, ana cris 0:46:45 la salle jamon de teruel Teruel 1992 Senior - Absoluta Femenino

19 5 4114 FUERTES SANCHEZ, JOSE 0:46:48 LA SALLE JAMON DE TERUEL TERUEL 1967 Veterano B Masculino

20 6 4111 Escriche Escuder, Francisco 0:47:17 Independiente Teruel 1966 Veterano B Masculino

21 10 2012 FORTEA CLEMENTE, SAUL 0:47:58 GAMTE 1988 Senior - Absoluta Masculino

22 1 4504 ALCALÁ, MARÍA JESÚS 0:48:01 GAMTE 1969 Veterano B Femenino

23 3 3002 COLAS SORIANO, ALFONSO 0:48:19 C.D. ES POSIBLE MISLATA 1978 Veterano Masculino

24 2 5034 catalan perez, jose 0:48:43 LA SALLE RUBIELOS DE MORA 1958 Veterano C Masculino

25 3 5033 VILLARROYA VILLALBA, JOSE 0:50:01 Independiente TERUEL 1962 Veterano C Masculino

26 7 4107 Maícas Hinojosa, Lorenzo 0:50:51 Independiente Teruel 1972 Veterano B Masculino

27 1 1605 Gómez Martínez, Cosme 0:51:45 Independiente Teruel 1996 Junior Masculino

28 8 4003 Heras Lomas, Juan José 0:52:09 Independiente Teruel 1972 Veterano B Masculino

29 9 4002 MARTIN LANCIS, MIGUEL ANGEL 0:53:10 LA SALLE JAMÓN DE TERUEL TERUEL 1972 Veterano B Masculino

30 11 2111 Corral Sangüesa, Francisco Javier 0:53:43 Al trote Teruel 1981 Senior - Absoluta Masculino

31 4 5031 RUBIO SANCUEZ, FRANCISCO 0:53:49 LASALLE TERUEL TERUEL 1963 Veterano C Masculino

32 1 1402 Górriz Redón, Natalia 0:54:43 Club de Atletismo Universidad de Valencia Rubielos de Mora 1996 Junior Femenino

33 5 5030 Górriz Pérez, Viecente 0:54:43 Independiente Rubia los de Mora 1961 Veterano C Masculino

34 1 3505 ABRIL GÓMEZ, LUISA 0:55:10 GAMTE 1978 Veterano Femenino

35 10 4112 Gonzalez Sanchez, Manuel 0:55:11 Independiente Segorbe 1973 Veterano B Masculino

36 11 4115 GONZALEZ MARTINEZ, JOAQUIN 0:55:13 Independiente MASSAMAGRELL 1975 Veterano B Masculino

37 12 4109 Ortiz Lázaro, Javier 0:55:23 La Salle Jamón de Teruel Teruel 1970 Veterano B Masculino

38 3 2514 Villalba Valenzuela, Lucía 0:58:00 Independiente Teruel 1994 Senior - Absoluta Femenino

39 4 3110 COLL GUILLEN, JAIME 1:00:45 INDEPENDIENTE VILLARQUEMADO 1977 Veterano Masculino

40 12 2127 ORTIZ PEREZ, ANGEL 1:00:45 INDEPENDIENTE VILLARQUEMADO 1984 Senior - Absoluta Masculino

41 13 2128 LEREU SANCHEZ, SERGIO 1:00:45 INDEPENDIENTE VILLARQUEMADO 1990 Senior - Absoluta Masculino

42 6 5027 CABANILLAS MORENO, EULALIO 1:02:30 INDEPENDIENTE VALENCIA 1962 Veterano C Masculino

43 2 3509 PEREZ GARCIA, MARÍA ELENA 1:02:55 ALPINO JAVALAMBRE VILLASTAR 1978 Veterano Femenino

44 4 2512 Vicente lázaro , Noelia 1:02:57 Independiente Teruel 1988 Senior - Absoluta Femenino

45 1 5502 Martin Doñate, Begoña 1:02:57 Teruel Parque TERUEL 1965 Veterano C Femenino

46 13 4119 TATAY MOCHOLI, MIGUEL ANGEL 1:02:57 ELS TAULAINS ALFAFAR (VALENCIA) 1974 Veterano B Masculino

47 14 4105 Garcia-Luengo Puig, José Antonio 1:03:54 Gamte Requena (Valencia) 1975 Veterano B Masculino

48 2 4509 Miguel Camacho, Nuria 1:04:30 Gamte Teruel 1973 Veterano B Femenino

49 3 3501 ESTRUCH PAREDES, INMACULADA 1:07:47 C.D. ES POSIBLE MISLATA 1977 Veterano Femenino

50 7 5001 Estruch Moreno, Juan 1:07:47 Independiente MISLATA 1952 Veterano C Masculino
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